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Sehr geehrte Fachlehrerin /  sehr geehrter  Fachlehrer, 
 
ich bitte Sie, mein Fehlen vom ____________ bis zum _______________ 
 
wegen ______________________________________  zu entschuldigen.   

Tutor, Bezugskurs 
 

 
 

 Unterschrift  Unterschrift des/der Erziehungsberechtigen  
 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

 Fach Unter-
schrift 

Datum Fach Unter-
schrift 

Datum Fach Unter-
schrift 

Datum Fach Unter-
schrift 

Datum Fach Unter-
schrift 

Datum 
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3                

4                

5                

6                

7                

8                

9                

10                
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